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Wędka Shimano Tribal TX-Ultra A
3,66m 3,25lb Przelotka 50mm

Cena 2 529,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność - na
zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SH_W_TXULA12325

Kod EAN 0022255235570

Producent Shimano

Opis produktu

 
  Wędka Tribal TX-Ultra A 3,66m 3,25lb Przelotka 50mm

   
 

Najnowszy model flagowego wędziska Shimano TX-Ultra to połączenie dużego zapasu mocy z ogromną przyjemnością
podczas holu. Zaprojekowana w najdrobniejszych detalach, by stać się najlepszym wędziskiem na rynku. TX Ultra A oferuje
wszystko to, co najlepsze w niepowtarzalnej technologii produkcji wędzisk Shimano.

 To innowacyjny produkt, który oferuje szereg technologii wspierających karpiarzy, Znajdziemy tu między innymi technologię:
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Spiral X Core – wykorzystującą opatentowany, spiralny oplot carbonowy na całej długości wędziska. Oplot ten został
poprowadzony nie tylko od zewnątrz, ale też od wewnątrz, tworząc tym samy 3-warstwowy blank. Podstawą jest taśma
carbonowa NanoAlloy, która tworzy rdzeń wędziska, a warstwę wierzchnią tworzy spiralnie nałożona taśma carbonowa Infinity
Tape. Pośrodku znajduje się wydokomodułowa mata węglowa. Taka konstrukcja sprawia, że TX Ultra A nadaje się świetnie do
oddawania dalekich i celnych rzutów. Blank nie tylko szybko gaśnie po oddaniu rzutu, nie zmieniając trajektorii lotu zestawu,
ale też wygina się w idealnej linii, eliminując możliwość wypchnięcia zestawu w bok. To innowacyjna konstrukcja, którą
znajdziecie wyłącznie w najlepszych wędziskach Shimano. Z tą wędką nie tylko pobijecie nowe rekordy odległości, ale też
poślecie zestaw dokładnie w to miejsce, które wybraliście.

Hi-Power X – wykorzystującą krzyżowy, zewnętrzny oplot carbonowy, który wzmacnia i usztywnia blank podczas dużych
przeciążeń. Dzięki zastosowaniu carbonowej taśmy Infinity Tape, Shimano mieniło punkt maksymalnego ugięcia blanku, dając
mu dodatkowy zapas mocy. Tak jak elastyczny ściągacz chroni staw przed zwichnięciem, tak oplot Hi-Power X ogranicza
ryzyko pęknięcia wędziska pod dużym ciężarem. Ponieważ taśma carbonowa została w tym przypadku poprowadzona na całej
długości wędziska, włącznie z częścią szczytową, TX Ultra nie boi się holu nawet największych ryb. Z tą wędką nie tylko
wyholujecie rekordowe ryby, ale też doświadczycie zupełnie nowego poziomu jeśli chodzi o szeroko rozumiany zapas mocy. 

Carbon Monocoque – czyli rezonansowy dolnik wykonany z carbonu, który nie tylko przykuwa uwagę za sprawą
niespotykanego kształtu, ale daje też niespotykane dotąd właściwości. Pomaga on lepiej transmitować moc z dłoni na
wędzisko, by efektywnie wykorzystać energię włożoną przez wędkarza podczas wykonywania rzutu. Działa na zasadzie tuby
rezonansowej i został wyprofilowany w taki sposób, by dawać maksymalnie pewny chwyt wędziska. Przy okazji technologia ta
sprawia, że lepiej czujemy to, co dzieje się po drugiej stronie zestawu, ponieważ zachowanie ryby jest lepiej transmitowane na
wędzisko, a finalnie na naszą rękę. Z tą wędką nie tylko pobijecie nowe rekordy odległości, ale też poczujecie prawdziwą
frajdę z holu. Pytajcie o nią w dobrych, specjalistycznych sklepach wędkarskich.

Wykorzystującą Carbon Ci4+ - czyli lekki i mocny carbon, zaprojektowany przez Shimano. Z jego użyciem wykonano
uchwyt kołowrotka, by maksymalnie odciążyć wędzisko. Nowy uchwyt kołowrotka jest nit tylko lekki, ale też sztywny, przez co
lepiej transmituje zachowanie ryby na rękę. Dzięki specjalnie zaprojektowanemu profilowi, pozwala on wygodnie trzymać
wędzisko, wykorzystując do tego powierzchnię całej dłoni. Między innymi dzięki tej innowacji, wędziska z serii TX Ultra mogą
pochwalić się niską wagą i dużą ergonomią. Jeśli szukacie nowego wędziska najwyższej klasy, po prostu nie mogliście lepiej
trafić.

Przelotki Kigan 3D Zirconia - charakteryzujące się dużą wytrzymałością, mocą a przy tym niską wagą. łączą w sobie moc,
wytrzymałość i niską wagę.
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Wędzisko to wyróżnia się szybką akcją szczytową i progresywnym ugięcie w trakcie holu.
W komplecie sztywny, pikowany pokrowiec z miejscem na kołowrotek.

Porównując z poprzednim modelem TX-Ultra, osiągnęto o 5% dalsze rzuty korzystając z nowej wersji TX-Ultra A. Wędzisko TX
Ultra A to narzędzie, które pozwoli ci przekroczyć dotychczasowe granice i łowić w miejscach, w których do tej pory było to
niemożliwe. Najtrudniejsze technicznie wody właśnie otwierają się dla ciebie. Sprawdź, co oferuje nowe wędzisko TX-Ultra!

 SPECYFIKACJA

Rodzaj wędki Carp/Specimen
Długość 3,65
Blank Spiral X / Hi- Power X
Uchwyt kołowrotka Shimano CI4
Rodzaj przelotek Stainless Steel K-Type or 3D
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Rękojeść Pianka EVA
Sposób pakowania Cloth bag
 DODATKOWE INFORMACJE   Kod towaru

TXULA1230
0

TXULA1232
5

TXULA12IN
T

Długość(m)

  3,65
  3,65
  3,65

Długość tra
nsportowa(

cm)

  188
  188
  188

Waga(g)

  295
  300
  310

Ilość
przelotek

  6
  6
  6

Liczba
sekcji

  2
  2
  2

Przelotka st
artowa(mm

)

  50
  50
  50

  
Krzywa

ugięcia(lb)

  3,00
  3,25

  3,5 INT

 Gwarancja - Shimano Polska- 24mc
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